MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL MPF/PRM-SANTA CRUZ DO SUL/RS Nº 04 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO 1° PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL/RS

A Procuradora-Chefe da Procuradoria da República no Rio Grande do Sul, Claudia
Vizcaychipi Paim, com base no Regulamento do Programa de Estágio do Ministério Públi-
co Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPU nº 378, de 09/08/2010, publicação consoli-
dada em 06/11/2012, reportando-se ao Edital MPF/PRM-SANTA CRUZ DO SUL/RS n° 01,
de 18 de novembro de 2020, publicado no DMPF-e, de 23 de novembro de 2020, página
10, torna público o resultado preliminar do 1º Processo Seletivo Público da Procuradoria
da República no Município de Santa Cruz do Sul /RS de 2020.

NOME NOTA

KAROL ELIS KELLERMANN ROHDE 90
DAMIANE SILVANA DZIELINSKI  82,5
MARINDIA GONÇALVES 62,5
ALESSANDRA ROEHSLER 57,5
PAULA NICOLAY 47
EDUARDA PAVANATTO FONTOURA  46,5
EDGAR JÚNIOR JANDREY DOS SANTOS  46
VÍTOR MATEUS SANTIN REZENDE 45
JANETE RODRIGUES TATSCH  43,5
RENAN HENRIQUES PLETZ 35
EDUARDO DE OLIVEIRA FAGUNDES  32,5
JONAS ALEXANDRE DARTORA  DESCLASSIFICADO

CLAUDIA VIZCAYCHIPI PAIM

Procuradora-Chefe da PR-RS